
2025 年 1 月吉日 

お取引先 各位 

株式会社田窪工業所 

 

三角屋根仕様ガーデニング物置 

「ＬＥＩＳＵＲＥ（リジュー）」リニューアルのご案内 
 

 
 拝啓 初春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、2023 年 8 月より発売を開始しご好評をいただいております三角屋根仕様ガーデニ

ング物置「ＬＥＩＳＵＲＥ（リジュー）」につきまして、この度リニューアルを実施、新サイズ・新

カラーを追加し発売させていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。 

今後も弊社製品の拡販にご協力賜りますよう宜しくお願い致します。 

敬具 

 

記 

 

●リニューアルに伴う主な変更点 

◇新サイズ : ＬＳＮ-1808 （W1832×Ｄ840 ￥165,000（税別） 追加 

◇新色    : 本体色 アイボリーブラック色（ＹK） 追加  

※従来色ガーデングリーン色（ＧＮ）との 2 色展開となります。 

◇価格    : 定価を改定（値下げ） 

          LS-1815   ￥227,000（税別） → LSＮ-1815 ￥210,000（税別） 

          ＬＳ-2215  ￥248,000（税別） → ＬＳＮ-2215 ￥235,000（税別） 

   

◇仕様    : 鍵部に仮ロック機能付き取手を新採用 

 

                  ※今回のリニューアルに伴いＬＳ-1515ＧＮ（Ｗ1500×Ｄ1540）は廃番となります。 

                          ※正面上部のエンブレムは無くなります。 

 

          ●発売時期   2025 年 2 月 3 日(月)より出荷開始 （先行して受注は可能です。） 

                    

ご不明点につきましては、弊社営業所担当者まで、お問合せ願います。 

以上 


